
HOTĂRÂRE 
                                                            
 

privind aprobarea executării centralei termice la Şcoala cu clasele I-IV Caraşova 
(Nr.2) 

 
 
 

Consiliul Local al comunei Caraşova,judeţul Caraş-Severin,întrunit în şedinţa 
ordinară  ; 
        Având în vedere: 
          -  expunerea de motive la proiectul de hotărâre; 
          - avizul comisiei de specialitate a consiliului local şi raportul compartimentului de 
resort  din cadrul aparatului de specialitate al primarului ; 
          - prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale; 
          - Protocolul  încheiat între Consiliul Local al comunei Caraşova şi Inspectoratul 
Şcolar al judeţului Caraş-Severin, în implementarea programului PIR; 
        În temeiul art. 36 alin.(2) lit.b),alin.(4) lit.a) , art.45 alin1 , art. 115 alin.1 lit.b şi 
art.126  ale Legii nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare 
                                   
                                                               HOTĂRĂŞTE: 
 
 
            Art.1. Se aprobă executarea centralei termice la Liceul Bilingv Româno Croat 
Caraşova, lucrare finanţată din bugetul local, conform protocolului încheiat cu 
Inspectoratul Şcolar Judeţean, în vederea derulării Programului PIR. 
            Art.2. Se împuterniceşte primarul comunei Caraşova,în vederea încheierii  
contractului de lucrări, cu respectarea prevederilor legale în materie de achiziţii publice. 
            Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri,se încredinţează primarul 
comunei Caraşova şi compartimentul financiar contabil. 
            Art.4. Prezenta hotărâre intră în vigoare şi se comunică potrivit prevederilor Legii 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală,republicată, la:       

                    - Instituţia Prefectului- Judeţul Caraş-Severin 
                                - Primarul comunei Caraşova 
                                - Inspectoratul Şcolar Judeţean Caraş-Severin 

                    - Compartimentul financiar contabil  
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                      PAUŢA MIHAI                                                           CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                           SECRETAR:Vernica Maria 
 
Nr.47 
Data :30.11.2007 
 
 


